
ISTITUTO COMPRENSIVO "G. CURIONI" 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 

Sede: Vicolo Asilo, 3 - 28078 Romagnano Sesia (NO) 
Tel. 0163/833131 - Fax 0163/820896 

e.mail: noic812006@istruzione.it - www.gcurioni.gov.it 
Codice Fiscale: 82003890033 

 

 

 

 

Romagnano Sesia, 27 febbraio 2018 
 
 

Spett.Le 
BRITHISH INSTITUTES 

Via XX Settembre, 29 
28041 ARONA (NO) 

 
  

Oggetto: Assegnazione incarico professionale. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in 

attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE" e successive modificazioni ed 
integrazioni;  

VISTO il D.I. 44/2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTA il PTOF d’Istituto ed i progetti ed attività programmati per l’a.s. 2017/2018 deliberati dal 
Consiglio d’Istituto in data  20 novembre 2017  delibera n.  112 ; 

VISTA l’indagine di mercato prot. 803 del 09.02.2018 per affidamento incarico professionale di 
docente madrelingua inglese CLIL SPECIAL WEEK”  per la Scuola Primaria e Secondaria;  

VISTO che è pervenuta una sola offerta prot. n. 1162 del 26.02.2018 
da parte della società BRITHISH INSTITUTES Via XX Settembre, 29 - 28041 ARONA (NO); 

 
DETERMINA 

 
di aggiudicare  alla società BRITHISH INSTITUTES Via XX Settembre, 29 - 28041 ARONA (NO) 
l’incarico professionale di docente madrelingua inglese per attivazione progetto “CLIL SPECIAL WEEK”  per 
la Scuola Primaria e Secondaria, per un importo pari a € 3.200,00 (tremiladuecento), comprensivo di ogni 
onere di legge. 
 
 

 
      Il Dirigente Scolastico 

                                                                                            (Prof.ssa Antonella Lora) 
Documento firmato digitalmente  

 

 

 
 

 

I.C. DI ROMAGNANO S. - n. 0001219 del 27/02/2018 (IV DIDATTICA)


